SERLUX

LUMINARIA PINCHO DE EXTERIOR SPIKE 6W

Esta lampara esta disefiada para uso en espacios exteriores dado que cuenta con una
proteccion 1P44. Su foco es movil, gracias a esto puede direccionar su luz hacia donde
sea necesario. Es ideal para ubicarlo en el césped, en un cantero o maceta, ya que

cuenta con un pincho en su base.
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Calida

50.000

20/40

50/60

66

0.1

Gris

36°

0.9

2700

Diametro 4 cm Largo 10.8 cm Alto

60 cm
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Material

Dimable

Consumo de energia (kWh/1000h)

Tension Nominal

Clase Energética
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Certificados

Ciclos de Encendidos

Casquillo
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Driver regulable

CRI

Proteccion IP

Difusor
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Clase aislamiento eléctrico

https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:BPES1086C:PES1086C:U:1
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Aluminio

6

220

400

CE

100.000
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